Guadalajara Concepto

Rectificacion de resultados de ejercicios anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificacion de Rsultado de Ejericios Anteriores

Exceso 0 i ia en la Act delaH da Publica/ Patrimonio Neto de
2018
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de Hacienda Publica y Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Teencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Pdblica / Patrimonio 2020

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Estado de Variacion en la

Hacienda Publica

Del 1 de enero de 2019 al 31 de marzo de 2020
(En pesos, con centavos)

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

60,929,885.57
0.00

0.00
8,680,932.85

69,610,818.42

0.00
0.00
0.00

69,610,818.42

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios Anteriores

4,670,771,818.00

462,018,515.26
-655,911,782.88
0.00

0.00

4,489,563,601.85

1,152,090,968.59
210,219.89

0.00

0.00

5,641,957,004.21

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ra.

LIC. ISMAEL DEL TORO CASTRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

e correctos y respo

1 del emisor.

Hacienda Publica / Exceso o Insuficiencia
Patrimonio Generado en la Actualizacion de la
del Ejercicio Hacienda
Publica/Patrimonio

462,018,515.26 1,233,237,489.92
1,152,090,968.59

1,152,090,968.59 1,231,628,438.07
1,368,751,154.59

1,368,751,154.59 1,231,628,438.07

L.ILA. SANDRA DEYANIRA TOVAR LOPEZ
TESORERA MUNICIPAL

Total

6,426,957,708.75

6,942,893,826.93

8,311,947,415.29



